ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 № 1413-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Администрации
области от 21.08.2006 № 178-а

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации области от 21.08.2006

№ 178-а «О стоимости предоставляемого бесплатного питания и нормах
обеспечения бесплатным питанием обучающихся в образовательных
организациях Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
- в абзаце втором цифры «35» заменить цифрами «40»;
- в абзаце третьем цифры «70» заменить цифрами «80».
1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.
1.3. В пункте 3 фамилию и инициалы «Костин В.Г.» в соответствующем

падеже заменить фамилией и инициалами «Даниленко Р.А.» в соответствующем
падеже.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Губернатор области С.Н. Ястребов